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Ge ne ral Avia tion Se rvi ces
– Twój nie za wod ny part ner w po wie trzu

Je ste śmy cer ty fi ko wa nym prze woź ni kiem lot ni -

czym, któ ry od po nad 20 lat spe cja li zu je się

w ob słu dze pry wat ne go pa sa żer skie go ru chu lot ni -

cze go, w ra mach któ re go ofe ru je my wy na jem

wszel kie go ro dza ju od rzu tow ców, sa mo lo tów

tur bo śmi gło wych oraz he li kop te rów, re ali zu jąc

po łą cze nia za rów no kra jo we jak i za gra nicz ne.

Dzię ki wie lo let nie mu do świad cze niu w bran ży lot ni -

czej mo że my dla Pań stwa zor ga ni zo wać lot w każ -

dy za ką tek świa ta, za pew nia jąc tyl ko do świad czo nych

ka pi ta nów, w naj bar dziej kon ku ren cyj nych ce nach. 

Wy bierz śmi gło wiec, gdy po trze bu jesz lo tu

kra jo we go i po czuj do wol ność miej sca lą do wa nia,

na te re nie za kła du czy ho te lu.

Od rzu to wiec do sko na le spraw dzi się przy dłuż -

szym lo cie biz ne so wym lub wa ka cyj nym. 

Twój roz kład, Two je za sa dy. Od kryj za le ty po dró -

ży pry wat nym sa mo lo tem. 

Do wiedz się wię cej i już dziś za py taj

o swój wy ma rzo ny prze lot:

Kon takt 24/7: +48 600 858 152 

sa les@ge ne ra la via tion.pl
www.ge ne ra la via tion.pl

Tka ni na o na wie SAN MED®
stwo rzo na przez San wil Pol -
ska Sp. z o.o. dzię ki swo jej struk -
tu rze nie prze pusz cza czą stek fa -
go wych (wi ru sów). To bar dzo
istot na ce cha w cza sie obec nej
epi de mii wy wo ła nej przez
CO VID -19. Ma te riał jest wo -
dosz czel ny, pa ro prze pusz czal ny,

nie tok sycz ny i nie draż nią cy dla
skó ry. Nie tra ci rów nież swo ich
wła ści wo ści po wy pra niu czy
ste ry li za cji. Bez pie czeń stwo je -
go sto so wa nia po twier dza ją licz -
ne cer ty 6 ka ty, m. in. na bio kom -
pa ty bil ność, Oeko -Tex i atest
Pań stwo we go Za kła du Hi gie ny.

Dzię ki swo im ce chom SAN -
MED® znaj du je sze ro kie za sto -
so wa nie m.in. ja ko tka ni -
na na po krow ce łó żek i sto łów
za bie go wych w szpi ta lach, za kła -
dach pe ni ten cjar nych, do mach
opie ki, ho spi cjach czy ho te lach.
Obec nie wy ko rzy sty wa ny jest
rów nież do wy ro bu kom bi ne -
zo nów me dycz nych, a je go
pro du cent od no to wu je co raz

więk sze za in te re so wa nie nim
w Po lsce i Eu ro pie.

Wy rób po wstał w Prze my ślu
w dzia le R&D dzia ła ją cej od po -
nad 45 lat 6r my San wil, naj więk -
sze go w kra ju wy twór cy tka nin
po wle ka nych PU i PCW. W jej
ofer cie są m.in. ma te ria ły skó ro -
po dob ne (na ta pi cer kę me blo -

wą, kon trak to wą, ma ry ni stycz -
ną), odzie żo we, tech nicz ne,
me dycz ne i obuw ni cze. 

Pa ra me try wy ro bów są sta le
mo ni to ro wa ne po przez ba da nia
prze pro wa dza ne w la bo ra to -
riach wła snych i cer ty 6 ko wa -
nych jed nost kach ze wnętrz -
nych, a ca łość pro duk cji od by wa
się zgod nie z nor ma mi sys te mu
PN EN ISO 9001:2015. 

Za dba łość o naj wyż szą ja -
kość pro duk tów oraz ela stycz -
ność w do pa so wy wa niu ofer ty
do po trzeb od bior ców, spół ka
otrzy ma ła no mi na cję do pre sti -
żo we go ty tu łu Naj wyż sza Ja kość
Qu ali ty In ter na tio nal 2020.

oprac. Mał go rza ta Ba chórz

SAN MED® pod bi ja
ry nek me dycz ny
Pol ska fir ma pro du ku je bez piecz ny
w użyt ko wa niu i trwa ły ma te riał, któ ry jest
sku tecz ną ba rie rą dla wi ru sów.
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Milion do 2025 roku
Miastotwórcze inwestycje powinny nie tylko z lekkością wpisywać się
w już istniejącą tkankę miejską, ale wprowadzać nowe życie
w ekosystem dynamicznie rozwijających się aglomeracji.
To filozofia, w myśl której działa Grupa Cavatina, wiodący inwestor
i deweloper w sektorze rynku biurowego oraz wielofunkcyjnych
projektów mixed-use w Polsce. 

Gru pa Ca va ti na opie ra swo ją
dzia łal ność wy łącz nie o polski
ka pi tał. Wy róż ni kiem in we sty -
cji, re ali zo wa nych przez tę 6r -
mę jest no wo cze sna, nie tu zin -
ko wa ar chi tek tu ra, wy so ki
po ziom wy koń cze nia bu dyn -
ków i po wierzch ni naj mu oraz
świet na lo ka li za cja w naj więk -
szych mia stach w Pol sce.

Za pew nia jąc naj wyż szą ja -
kość wy ko na nia, Ca va ti na do -
star cza klien tom po wierzch nię
w kon ku ren cyj nej ce nie i szyb -
kim tem pie re ali za cji. Jest to
moż li we dzię ki sze ro ko roz wi -
nię tym kom pe ten cjom we -
wnątrz Gru py – od pro jek to -
wa nia, po przez ge ne ral ne
wy ko naw stwo do wy koń cze nia
po wierzch ni pod klucz. Ta ka
stra te gia po zwa la osią gnąć za -
rów no 6r mie, jak i jej kon tra -
hen tom istot ną prze wa gę biz -
ne so wą.

Dzia łal ność ope ra cyj ną Gru -
pa roz po czę ła w 2015 r. Fir ma
po sia da port fel in we sty cyj ny
obej mu ją cy 0,5 mln m2 w re ali -
za cji do 2022 r. W fa zie przy go -
to waw czej znaj du ją się ko lej ne
pro jek ty ko mer cyj ne oraz miesz -
ka nio we de we lo pe ra, co ozna cza,
że do 2025 r. po ziom ak ty wów
Gru py się gnie 1 mln m2.

Wśród do brze zna nych
na biz ne so wej ma pie Pol ski re -
ali za cji Ca va ti ny war to wy mie -

nić ukoń czo ne już trzy eta py
Equ al Bu si ness Park i Ti sch ne -
ra Of 6 ce w Kra ko wie oraz Dia -
men tum Of 6 ce i Car bon To wer
we Wro cła wiu. Ponadto, to czą się
bu do wy no wych, wie lo funk cyj -
nych pro jek tów de we lo pe ra,
jak Glo bal Of 6 ce Park wKa to wi -
cach, Chmiel na89 wWar sza wie,
Pa lio Of 6 ce Park w Gdań sku,
Ca va ti na Hall w Biel sku -Bia łej
oraz pierw szy etap Oce an Of 6 -
ce Park, a tak że czwar ty etap
Equal Business Park w Kra ko -
wie. 

Licz ne na gro dy w pol skich
i za gra nicz nych kon kur sach
przy zna wa ne bu dyn kom Ca va -
ti ny świad czą o usta no wie niu
no wych ikon ar chi tek tu ry użyt -
ko wej. Ak tu al nie, 6r ma po raz
pierw szy w swo jej hi sto rii zo sta -
ła lau re atem Zło te go Go dła QI
w Ogól no pol skim Pro gra mie
Naj wyż sza Ja kość Qu ali ty In -
ter na tio nal.

Maria Leżucha

Wielofunkcyjny budynek Chmielna 89 w Warszawie 


